
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

09 июля 2024 г.                                                                                                            № 183 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ СОШ № 

16, на основании заявлений о приеме в 10-й класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 16 с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной 

программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения обучающихся 

в количестве 27 человек (Приложение 1). 

2. Классному руководителю 10 А класса Веретенниковой И. В. ознакомить с настоящим 

приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и их родителей (законных 

представителей). 

 

3. Администратору школьного сайта Ившину С. А. изменить с учетом настоящего приказа 

информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа за собой. 

 

 Директор МАОУ СОШ № 16                                              О.В. Кнор 

 

 

  

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу № 183 от 09.07.2024 г. 

Список учащихся 10А класса на 2024-2025 учебный год 

1. Дубровина Екатерина Александровна 
2. Шиморин Алексей Дмитриевич 

3. Пластинин Егор Юрьевич 

4. Башарина Елизавета Александровна 
5. Батуева Полина Дмитриевна 
6. Акст Дарья Антоновна 

7. Казаченко Анастасия Александровна 

8. Гинтер Анастасия Вячеславовна 

9. Бутц Екатерина Алексеевна 

10. Назарова Нелли Эмильевна 

11. Грачев Глеб Анатольевич 

12. Созин Тимофей Дмитриевич 

13. Березкина Софья Антоновна 

14. Самойлова Станислава Алексеевна 
15. Решке Дарья Евгеньевна 

16. Лобаев Матвей Андреевич 

17. Просовская Ольга Дмитриевна 

18. Кузнецова Виктория Антоновна 

19. Комарова Алина Денисовна 
20. Чигвинцева Алина Александровна 
21. Кондратьев Иван Михайлович 

22. Грехов Александр Дмитриевич 

23. Кривоногов Матвей Константинович 

24. Шадрина Елизавета Александровна 

25. Савинова Анастасия Романовна 

26. Харченко Никита Витальевич 

27. Мухаметвалеева Алина Валерьевна 


		2024-07-10T09:51:53+0500
	Кнор Ольга Владимировна




